
Krehër

Pizhame

Peceta të lagura

Rroba sportive 

Pelena

Përparëse

Këpucë sportive

Qarqafa gjumi
për fëmije

Përparëse 
 me mëngë

Krem për pelena

Qarqaf për dyshek

Furçë dhëmbësh
dhe pastë
dhëmbësh Çantë shpine

Shishe për pije

Të mbrendshme
për t`i nderruar

Cucëll, kafshë
pellushi Kuti dreke

Krem kunder 
diellit

Palloma

Rroba për t`i
nderruar Pantollona shiu

Kapel kunder
diellit

Kartela e
vaksinimit 

çizme të gomës

Ju lutem sillni 

Peshqir dore
Rroba banje dhe
rroba për not 

Download dieses Vordrucks in vielen Sprachen: 
www.lerneninterkulturell.de 
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